Примерная форма
Протокол
собрания Местной религиозной организации православного прихода собственное наименование прихода Московской области Московской епархии Русской Православной Церкви

место проведения (населенный пункт)	дата	проведения
время проведения

Присутствуют: благочинный сан, имя, фамилия; члены приходского собрания:
1. настоятель сан, имя, фамилия
2. ф.и.о.
3. ф.и.о.
4. ф.и.о.
5. ф.и.о.
6. ф.и.о.
7. ф.и.о.
8. ф.и.о.
9. ф.и.о.
10. ф.и.о.
Председательствует - благочинный церквей N-ского округа сан, имя, фамилия.
Секретарем для оформления протокола собрания и осуществления подсчета голосов при голосовании единогласно избран ф.и.о.
Для подписания протокола единогласно избраны: ф.и.о., ф.и.о., ф.и.о., ф.и.о., ф.и.о.
Повестка дня:
1. Краткое изложение вопроса.
2. Краткое изложение вопроса.
Количество пунктов повестки дня не ограничено.
Повестка дня принята единогласно.

1. Слушали:
Сообщение благочинного (настоятеля, иного лица) о ... (изложение сути вопроса).
Итоги голосования: «за» - единогласно (иные итоги подсчета голосов).
Постановили:
Изложение сути решения.

2. Слушали:
Сообщение благочинного (настоятеля, иного лица) о ... (изложение сути вопроса).
[bookmark: _GoBack]Итоги голосования: «за» - единогласно (иные итоги подсчета голосов).
Постановили:
Изложение сути решения.

Председатель собрания благочинный церквей N-ского округа:
подпись

Секретарь:
Подпись

Члены приходского собрания:
подпись ф.и.о.
подпись ф.и.о.
подпись ф.и.о.
подпись ф.и.о.
подпись ф.и.о.